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Allergens - Allergenen

Potrebbe contenere glutine
Could contain cereals with gluten
Kann Glutenhaltiges Cetreide enthalten

Potrebbe contenere prodotti a base di uova
Could contain ingredients with eggs
Kann Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten

Potrebbe contenere prodotti a base di pesce
Could contain fish and products thereof
Kann Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten

Potrebbe contenere prodotti a base di latte
Could contain milk and products thereof (including lactose)
Kann Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) enthalten
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Potrebbe contenere prodotti a base di frutta con guscio
Could contain nuts and products thereof
Kann Schalenfrichte enthalten
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Potfrebbe contenere prodotti a base di sedano
Could contain celery and products thereof
Kann Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten

Potrebbe contenere solfiti
Could contain sulphur dioxide and sulphites
Kann Schwefeldioxid und Sulphite enthalten

Potrebbe contenere prodotti a base di crostace
Could contain crustaceans and products thereof
Kann Krebstiere und daraus hergestellte  Erzeugnisse enthalten

Possibili alimenti posti a temperatura negativa
Could contain frozen Products
Kann TiefkOhlprodukte enthalten
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